Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Томск
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 29.08.2024
23.10.2024г.
Присутствовали:
1. Тумашов Александр
2. Тумашова Ксения
3. Закружная Ольга
4. Тинькова Лариса
5. Катыхина Таисья
6. Герасимова Наталья
7. Милюкова Марина
8. Голованова Ливия
9. Редькина Галина
10. Войку Ольга
11. Золотарёва Лилия
12. Пилипенко Жанна
13. Темлякова Галина
14. Овсянникова Регина
15. Галич Светлана
Состоялись
Дело 1. Вхождение в Совет Изначально Вышестоящего Отца Подразделения ИВДИВО Томск. Синтезирование с Изначально Вышестоящими Аватарами Синтеза Кут Хуми Фаинь, Артём Елизавета, синтезирование с Аватарами по Должностной компетенции каждого из нас.
Дело 2. Обсуждение итогов Съезда ИВДИВО, важное событие - окончательное принятие Конституции ИВО, теперь задача каждого Должностно Полномочного разворачивать собой Конституцию в своей повседневной жизни, деятельности, нести Конституцию людям. Следующий Съезд в 2025 году планируется проводить ракурсом подразделений ИВДИВО.
Дело 3. Обсудили строение Столпа подразделения в связи со стяжанием Высших Частей: в центре Столпа Столп Высших Частей, вокруг Столп подразделения.
Дело 4. Практика командного вхождения в явление Высших Частей. Преображение Ядер Синтеза Кут Хуми каждого из нас на 8 128 -ричное, просим преобразить, обновить  выражение Части Кут Хуми каждого из нас на 8 128-ричное выражение каждого из нас соответствующим выражением Кут Хуми в каждом из нас, фиксировать на каждом из нас архетип ИВДИВО Высших Частей.
Дело 5. Практика расширения количества Ядер каждого из нас максимально до 5 057 Ядер, по подготовке каждого из нас.
Дело 6. Практика стяжания 10 зданий подразделения ИВДИВО Томск в соответствующих 5 видах Космоса: Метагалактики - 2 здания в 86 и 87 Мг., в 2-х Октавах 56 и 57, 25 и 26 Всеединах, 24 и 25 Извечинах, 22 и 23 МетаИзвечине в ИВДИВО полисах ИВО. Преображение Столпа ИВДИВО Томск явлением Высших Частей каждого Должностно Полномочного, с фиксацией на территории подразделения физически.
Дело 7. Обсуждение нюансов дежурства в зданиях подразделения, устремление развёртывать Огни всех 512 - ти организаций, достигая однородного явления Огня в Столпе.
Дело 8. Обсуждение необходимости присоединиться к практикам стяжания 3-х Тел совместно с ИВДИВО, чтобы иметь свою проявленность в архетипах.
Дело 9. Обсуждение необходимости вернуться к решению подготовки к изданию книги конспектов Совершенных Инструментов ИВО, Части Размышление.
Решения:
1. Каждому ДП стяжать у ИВО Конституцию каждого, изучать Конституцию ИВО - основу развития 6 расы.
2. Стяжание подготовки к Съезду ИВДИВО в подразделении Томска, чтобы каждый мог приготовиться к участию в Съезде глубокой разработкой Части Размышления.
3. Решение о разработке Высших Частей, знание номера Высшей Части каждым Должностно Полномочным и архетип ИВДИВО.
4. Решение продолжить обсуждение практикования развёртки Огней всех 512 организаций в зданиях подразделения.
5. Решение собраться 1 сентября командой ДП для обсуждения Плана Синтеза подразделения на 2024 - 2025г. каждому ДП.
6. Решение каждому ДП определиться с темой и датой проведения Совета ИВО, учитывая, что Совет ИВО — это больше про разработку Части Размышления, Ядер Синтеза, полученных на Синтезах, развитие команды подразделения, развёртка Части Аватаров по Служению. Разработать единую систему разнообразных взглядов на развитие Части Размышление на Советах ИВО.
7. Решение самостоятельно изучить материалы по Части Размышление и устремиться на проведение весной школы Размышления с Ларисой Барышевой.
8. [bookmark: _GoBack]Решение знать строение Части, понимать, как Часть работает, уметь просто рассказать об  этом даже новичкам, для этого использовать все доступные материалы: записи 4 Синтезов, энциклопедии и т.д. таким образом качественно подготовиться к представлению Части подразделения на Съезде ИВДИВО.
Голосования
Голосовало 15, "За" - 15, против и воздержавшихся нет.
Ключевые слова: итоги Съезда, Конституция ИВО, Высшие Части, Часть Размышление ИВО.
Составила ИВДИВО-Секретарь Лариса Тинькова